- 1 -

各会员单位：

根据《广州市建筑业联合会章程》有关规定，经研究，兹

定于 2025 年 12 月 26 日（星期五）上午 9:00-12:00 在广州珠

江宾馆礼堂（广州市越秀区寺右一马路 2 号）召开广州市建筑

业联合会第九届第三次会员大会，会期半天。现将有关事项通

知如下：

一、会议主要议程

审议广州市建筑业联合会 2025 年理事会、监事会、财务工

作报告；审议增补和变更理事会成员、全年入退会名单;成立相

关工作委员会；通报表扬等议程。

二、参会人员

穗建联〔2025〕153 号

- 2 -

（一）广州市建筑业联合会理事会、监事会成员，会员

单位；

（二）邀请获得表扬的企业代表、个人，以及拟加入相

关工作委员会的单位代表列席会议；

三、会议时间及地

（三）邀请政府相关部门领导到会指导。

点

（一）会议时间

2025 年 12 月 26 日上午 9:00，8:00 开始签到；

（二）会议地点

广州珠江宾馆礼堂（广州市越秀区寺右一马路 2 号），

参会人员可从宾馆正门进入，现场设有“广州市建筑业联合

会第九届第三次会员大会”指引牌、签到区及资料领取区。

车位紧张，建议使用公共交通工具。

四、报名方式

请所有参会单位于 2025 年 12 月 19 日（星期五）上午

12:00 前，扫描下方“参会报名二维码”填写单位信息、参

会人员姓名、职务及联系方式完成报名。

参会报名二维码

- 3 -

五、其他事项

（一）参与会员大会既是会员应履行的义务，也是会员行

使权利的重要途径，会议重要，请各会员单位务必支持配合；

（二）如确因特殊原因不能出席，请委派代表参加；

（三）会议不收取费用。

特此通知。

广州市建筑业联合会

2025 年 12 月 3 日

（联系人：杨舒涵，020-83270505 徐晓婕，020-83270925）

- 4 -

广州市建筑业联合会办公室印发